jutcemodi excommunicationi fubjedtos &
4 Bremenfi Ecclefia bencficium obrinenc
tes, €o m perperaum (poliatos , Clericos
avcem omni' ecelefiaftico beneficio & offi.
cio deftirucos auctoritace noltra denuntia.
e procurent; civitacem vero feo caftrum
dut hemihum quodcunque commune ;
concrainhibitionem hujulmodi didko W al:
demaro prafumpferic adharere, diftric-
tffime interdiéto !hppmun: » ifa quod
PrECer poraicéntias morientium & lm]:vtif_
mata parvalorum nullum ibi divinun of.
ficium nullumque celebretur ecelefialti.
cum facramentum ; quod fi quis Clericus
aufus fueric violare | ab omni ecclefiaftico
beneficio & officio deponant eunden; fi
qui vero [uperre ram illicira jumuwnmm
ei aliquod prefticeronc, denuntictur als
illis ad oblervationem illins penitiis non
teneri. Quia verd in memorata Bremendl
Ecclefia eletionem aceepimus in difcora
dia effe factam, diftis Archiepifcopo &
Epiftopis dedimus in mandatis ue tam his
qui pro clectione ipla quam illis qui fiel
rint contra eam apoftolica autoritate i
Jungant quarinus infra menfem poft com.
mionitionem eorum per e vel idoneos refl
ponfales vicem & poteftarem alioram ha-
bentes iter arripiant ad noftram prefens
tiam veniendi; ot premiffa examinationa
canonica, fi pradicta eletio confirmanda
fuerit | ejus confirmationem obrineant
fin autem, cum confilio noftro Ecclefiz
fue de perfona idonea provideant in pai-
torem, Quod i forfan §j qui & contra
prafaram electionem opponunt vel ad nog
accedere, ficut prediximus, non curave.
rint infra menfem , vel jamdidto Walde-
maro favere tencavering , denuntient eos
ex tune in electionis negorio parres ali
quas non habere , follicicé  provifuri ue
bzc omnia tam prompre quiim eficacil
ter exequantur qux 10 virtare {piricus
fanéti fub obedientiz debito illis mjungi
mus exequenda | difttidke pracipientes
ut fi forfan, quod non credimus , quivis
eorum mandatum apoftalicom non perfes
cerit, refponfales idoneos infra menfem
alium ad prefentiam noftram dirigat , fa-
risfacurus de contempru per iplos ; qui
& fi hoe duxeric neghvendum | rebeflio-
nem & conrumaciam fuam djgm curabi-
mus dante Deo caftigatione punire. Hoe
aurem mandacum ita precepimus iplos
univer(os implere ut illud fublato cujafli-
bet contradictionis & appellarionis obfta-
culo non folimy fimul omines ; fed eriam
per fe fin:_;uli exequantur, Quocirca fras
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ternitati tua per apoitolica {cripta praci-
piendo mandamus Elu.ltCnuS_cl:lEl‘l. :fb _lpﬁs
vel eorum aliquibus ribi fueric inoma-
tum , Sleyvicenfi Ecclefiz fublato cujul-
liber contradictionis & appellationis ob-
ftaculo per eleftionem canonicam provi-
deri facias in paftorem. Darum Ferentini
11. Non. Novembris , pontificatus noftri
anno undecimo.